
重 要
令和3年4月21日

レイク＆ポート号の運行再開見合わせについて

　　　首都圏の新型コロナ感染拡大第4波を受け、3回目の『緊急事態宣言』が発出

　　　　平素は羽後交通高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　　　さて、4月28日より週末等限定運行を予定しておりました夜行高速バスですが

　　　される見通しとなりました。　お客様の新型コロナ感染防止の観点から已む無く

　　　運行再開を見合わせることに致しました。

　　　ご利用のお客様には、ご不便とご迷惑をおかけしますが何卒ご理解を賜りますよう

　　　お願い申し上げます。


